ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v kỷ niệm 89 năm Ngày

truyền thống lực lượng Dân

quân tự vệ (28/3/1935-

28/3/2024)

Đắk Glong, ngày        tháng 3 năm 2024

      Kính gửi:

    - Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

    - Các Phòng, Ban, đơn vị;

    - Ủy ban nhân dân các xã;

Thực hiện Công văn số 1393/UBND-PNC ngày 13/03/2024 của Ủy ban

nhân tỉnh Đắk Nông về việc kỷ niệm 89 năm Ngày truyền thống lực lượng Dân

quân tự vệ (28/3/1935-28/3/2024) (có văn bản kèm theo).

 Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện chủ trì phối hợp với các Phòng, Ban,

đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã căn cứ chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại văn

bản nêu trên và tình hình thực tế của huyện tham mưu Ủy ban nhân dân huyện

thực hiện.

Nhận được Công văn này, các đơn vị nêu trên triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

		2024-03-19T16:48:03+0700

		2024-03-20T09:50:30+0700

		2024-03-20T09:50:30+0700

		2024-03-20T09:50:30+0700